
 

                

 

        

 

INSTRUKCIJA 

 

 
GARTRAUKIS 
 
 

 

 

 

HB-12xx 
 



HB-1210 HB-1225 HB-1215 HB-1220 LT gartraukiai.docx   psl. 2 iš 4 

 

Gerbiamas kliente,  

 

Dėkojame, kad pasirinkote mūsų gaminį. Labai svarbu teisingai sumontuoti gartraukį, kad jis būtų 

naudojamas ilgai, efektyviai ir patikimai. Prieš montuodami ir naudodami atidžiai perskaitykite šią 

naudojimo instrukciją.  

 

 

PRIEŠ NAUDOJANT  

1. Gartraukį prijunkite prie 220 V įtampos elektros tinklo su įžeminta linija.  

GAMINTOJAS NEATSAKO UŽ NUOSTOLIUS, ATSIRADUSIUS DĖL NEĮŽEMINTŲ LINIJŲ. 

2. Prašome prijungti gartraukį prie ventiliacijos angos, į kurią išleidžiami šilti garai ir pajungiama taip 

pat kaip šildytuvai ar katilai.  

3. Įjunkite gartraukį į įžemintą kištukinį lizdą, kai valdymo skydelio mygtukai yra išjungti.  

4. Lemputę įstatykite atidarydami po gartraukiu esančius aliumininius filtrus.  

5. Sumontuokite gartraukį vadovaudamiesi pakuotėje esančiomis instrukcijomis.  

6. Atstumas tarp aliuminio filtro ir orkaitės arba kaitlentės viršutinio paviršiaus turi būti ne mažesnis 

kaip 75 cm dujinėms viryklėms, 65 cm elektrinėms viryklėms.  

7. Gartraukis pagamintas taip, kad jį būtų galima naudoti su garų angos jungtimi arba be jos.  

 

 

PRIJUNGIMAS PRIE ORTAKIŲ  

Ant gartraukio yra oro išleidimo anga. Prijunkite išėjimą prie ištraukiamosios ventiliacijos angos, oro 

išleidimo angos arba į lauką,  naudodami 12 cm skersmens aliuminio vamzdį. Esant vertikalioms 

išleidimo angoms, reikia apsaugoti, kad į gartraukį nepatektų lietaus vanduo. Per šią angą bus įrengta 

gartraukio ištraukimo jungtis. Tam su gartraukiu rekomenduojame naudoti 120 mm skersmens vamzdį. 

Vamzdis turėtų būti kuo trumpesnis ir, jei įmanoma, turėtų būti kuo mažiau lenkimų. Tai svarbu siekiant 

efektyvaus veikimo.  

 

 

VEIKIMAS RECIRKULIACIJOS REŽIMU  

 

Pastaba: Jei reikia naudoti su recirkuliavimo režimu, reikia naudoti anglies filtrą  

Nuimkite ant gartraukio esantį kasetinį aliuminio filtrą, paspausdami fiksatorius į vidų, ir įdėkite  

 

AKTYVIOS ANGLIES FILTRĄ. Jūsų gartraukis paruoštas veikti recirkuliacijos režimu. 

 

 

 



HB-1210 HB-1225 HB-1215 HB-1220 LT gartraukiai.docx   psl. 3 iš 4 

 

GARTRAUKIO MONTAVIMAS  

 

Pasižymėkite viršutines arba galines prijungimo angas, taip pat garų išėjimo jungtį. Naudokite 4 varžtus 

3,5x16 YHB, jei montuotumėte gartraukį prie virtuvės lentynos. Galiniam tvirtinimui naudokite grąžtą, 

kad išgręžtumėte dvi 7,8 mm skersmens, 45 mm gylio skyles ir į šias dvi skyles įstatykite du 8 mm 

skersmens kaiščius. Prisukite L formos laikiklius taip, kad tarp jų ir skylių liktų 10 mm tarpas. 

Sumontuokite gartraukį prie šių laikiklių per 2 angas gale ir pritvirtinkite gartraukį priverždami L 

laikiklius. Siena turi būti nepažeista ir išgręžta be jokių pažeidimų; priešingu atveju ji neatlaikys 

gartraukio. Norėdami užbaigti montavimą, prijunkite aliuminio spiralinį vamzdį. Sumontavę inox 

modelio gartraukį, nuimkite apsauginę aliuminio foliją nuo gartraukio paviršiaus. 

 

 

MYGTUKINIS JUNGIKLIS  

Mygtukų funkcijos yra tokios: 

 

0 : Sustabdyti variklį  

1 : Pirmas lygis  

2 : Antrasis lygis  

3 : Trečiasis lygis 

 

 Lempos įjungimo ir išjungimo mygtukas  

 

Pastaba: gamindami maistą paspauskite 1 arba 2 mygtuką. Norėdami kepti naudokite 3 mygtuką. 

 

ALIUMINIO FILTRAS  

 

Aliumininio filtro paskirtis - sulaikyti riebalų daleles. Priklausomai nuo naudojimo, šis filtras užsikemša 

riebalais. Tokiu atveju išimkite filtrą ir nuplaukite jį šiltu vandeniu su plovikliu kriauklėje arba 

indaplovėje, išdžiovinkite ir vėl sumontuokite.  

ĮSPĖJIMAS: Aktyviosios anglies filtro pakartotinai naudoti po plovimo negalima. 

 

 

 

 

 

 



HB-1210 HB-1225 HB-1215 HB-1220 LT gartraukiai.docx   psl. 4 iš 4 

 

ANGLIES FILTRAS (RECIRKULIACIJOS FUNKCIJA)  

 

Anglies filtras sukurtas kvapams šalinti, jį reikia keisti kartą per 4 mėnesius.  

PASTABA: atsarginius filtrus reikėtų pirkti iš autorizuotų atstovų. 

 

REKOMENDACIJOS  

Nekeiskite filtrų, kai gartraukis veikia.  

Gartraukį įjunkite tik tada, kai ant orkaitės užkaičiate puodą.  

Transportuokite gartraukį, naudodami originalią pakuotę. Saugokite nuo bet kokios drėgmės, vandens, 

smūgių ir t. t., kurie gali sugadinti prietaisą.  

Jei turite problemų su gartraukiu, neleiskite įsiterpti neįgaliotiems asmenims, kreipkitės tik į įgaliotąjį 

servisą. 

 

 

 

 

TEISINGAS ŠIO PRIETAISO UTILIZAVIMAS 

 

Šiuo ženklu nurodoma, kad šis produktas neturi būti šalinamas kartu su kitomis buitinėmis 

atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl 

netinkamo atliekų šalinimo, atsakingai jį utilizuokite, taip skatindami tvarų pakartotinį 

žaliavų išteklių naudojimą. Norėdami utilizuoti panaudotą prietaisą, naudokitės atliekų 

utilizavimo ir surinkimo sistemomis. 


